SESION N° 002

FACULTAD DE PSICOLOGIA

ACTA DE LA SESION DEL CONSEJO DE FACULTAD

DE FECHA QUINCE DE SEPTIEMBRE DEL ANO DOS MIL DIECISIETE

(Resumen para publicacion)

Bajo la presidencia de la Directora de la Carrera de Psicologia.

AGENDA.

1. GRADOS Y TITULOS

GRADOS Y TiTULOS

De conformidad con lo establecido por el articulo 32° inciso j) del Estatuto de la
Universidad, se acordd por unanimidad ratificar los grados académicos de bachiller
presentados por la facultad de Psicologia que a continuacién se detallan:

FACULTAD DE PSICOLOQTA
CARRERA DE PSICOLOGIA

BACHILLER EN PSICOLOGIA (21)

[

CODIGO
20110030
20100053
20102197
20110222
20100236
20091463
20102357
20102400
20111940
10 20110700
11 20091688
12 20110777
13 20110863
14 20110887
15 20091762
16 20110893
17 20110948
18 20081753
19 20111132
20 20101897
21 20091243

O©CoOoO~NOOOTP,WNEZ

APELLIDOS Y NOMBRE

ALIAGA PEDRAZA, BEGONA PILAR
ANAVITARTE SANTILLANA, ANDREA CELESTE
BALDOVINO BARRETO, ANA PAULA
CAMAIORA CHIAPPE, GIULIA
CASTILLO NARVAEZ, GUSTAVO
CONTRERAS SANCHEZ, JOSE LUIS
EYZAGUIRRE ALEMAN, JUDITH BETSABET
GARCIA FLORES, ADRIANA CAROLINA
LELKES RIZO PATRON, KIARA

LUQUE ALVA HART, MARIA BEATRIZ
MAUTINO RUIZ, PAOLA

MENDIOLA ARRISUERNO, CRISTINA
NORIEGA BARRUETO, MARIAPIA
ONETO CROVETTO, CONSTANZA
ORDONEZ CERDAN, KAYLEEN SARA
OREZZOLI ALVAREZ, BIANCA
PEDRAGLIO DE COSSIO, CHIARA INES
ROJAS IZAGUIRRE, KAROL VICTORIA
SALCEDO AUGUSTO, MELISSA
SOLOGUREN IBARCENA, SALVADOR
YABAR GAGO, FARAH



LICENCIADO EN PSICOLOGIA (6)

° CODIGO
19970085
20060136
20082093
20100217
20070744
20071121

CURNWNPER Z

APELLIDOS Y NOMBRE

ANDRADE BOTTERI, ANITA DELICIA
BEJARANO CAMPOS, SILVANA ALEJANDRA
BORDA DIAZ, NATALIA DEL ROSARIO
CARDENAS RAMIREZ, BRUNO OMAR
NAVARRETE, JOSEFINA

VARGAS NARVAEZ, MARIA ALEJANDRA



