

SESIÓN N° 002

FACULTAD DE PSICOLOGÍA ACTA DE LA SESIÓN DEL CONSEJO DE FACULTAD DE FECHA QUINCE DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE (Resumen para publicación)

Bajo la presidencia de la Directora de la Carrera de Psicología.

AGENDA.

1. GRADOS Y TÍTULOS

GRADOS Y TÍTULOS

De conformidad con lo establecido por el artículo 32º inciso j) del Estatuto de la Universidad, se acordó por unanimidad ratificar los grados académicos de bachiller presentados por la facultad de Psicología que a continuación se detallan:

FACULTAD DE PSICOLOGÍA CARRERA DE PSICOLOGÍA

BACHILLER EN PSICOLOGÍA (21)

Nº	CÓDIGO	APELLIDOS Y NOMBRE
1	20110030	ALIAGA PEDRAZA, BEGOÑA PILAR
2	20100053	ANAVITARTE SANTILLANA, ANDREA CELESTE
3	20102197	BALDOVINO BARRETO, ANA PAULA
4	20110222	CAMAIORA CHIAPPE, GIULIA
5	20100236	CASTILLO NARVAEZ, GUSTAVO
6	20091463	CONTRERAS SANCHEZ, JOSE LUIS
7	20102357	EYZAGUIRRE ALEMAN, JUDITH BETSABET
8	20102400	GARCIA FLORES, ADRIANA CAROLINA
9	20111940	LELKES RIZO PATRON, KIARA
10	20110700	LUQUE ALVA HART, MARIA BEATRIZ
11	20091688	MAUTINO RUIZ, PAOLA
12	20110777	MENDIOLA ARRISUEÑO, CRISTINA
13	20110863	NORIEGA BARRUETO, MARIPIA
14	20110887	ONETO CROVETTO, CONSTANZA
15	20091762	ORDÓÑEZ CERDAN, KAYLEEN SARA
16	20110893	OREZZOLI ALVAREZ, BIANCA
17	20110948	PEDRAGLIO DE COSSIO, CHIARA INES
18	20081753	ROJAS IZAGUIRRE, KAROL VICTORIA
19	20111132	SALCEDO AUGUSTO, MELISSA
20	20101897	SOLOGUREN IBARCENA, SALVADOR
21	20091243	YABAR GAGO, FARAH

LICENCIADO EN PSICOLOGÍA (6)

Nº	CÓDIGO	APELLIDOS Y NOMBRE
1	19970085	ANDRADE BOTTERI, ANITA DELICIA
2	20060136	BEJARANO CAMPOS, SILVANA ALEJANDRA
3	20082093	BORDA DIAZ, NATALIA DEL ROSARIO
4	20100217	CARDENAS RAMIREZ, BRUNO OMAR
5	20070744	NAVARRETE, JOSEFINA
6	20071121	VARGAS NARVAEZ, MARIA ALEJANDRA